



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 938 584
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FREE ENERGY INNOVATION AS
Forretningsadresse: Professor Brochs gate 8A
7030 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Skjærvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.10.2019



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2016 | 2015 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 2 727 603 | 1 697 454 |
| Annen driftsinntekt | | 1 260 000 | 955 446 |
| Sum inntekter | | 3 987 603 | 2 652 900 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 2 370 479 | 1 704 100 |
| Lønnskostnad | 1 | 889 778 | 937 566 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | 2 | 1 102 754 | 912 710 |
| Annen driftskostnad | 3 | 889 557 | 161 176 |
| Sum kostnader | | 5 252 568 | 3 715 553 |
| Driftsresultat | | -1 264 965 | -1 062 653 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 1 887 | 4 864 |
| Annen finansinntekt | | 41 124 | 46 662 |
| Sum finansinntekter | | 43 011 | 51 526 |
| Annen rentekostnad | | 311 563 | 193 719 |
| Annen finanskostnad | | 34 359 | 126 495 |
| Sum finanskostnader | | 345 922 | 320 213 |
| Netto finans | | -302 911 | -268 688 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -1 567 876 | -1 331 340 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 4 | -71 073 | -387 180 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -1 496 803 | -944 160 |
| Årsresultat | | -1 496 803 | -944 160 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -1 496 803 | -944 160 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Udekket tap | 5 | -1 496 803 | -944 160 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2016 | 2015 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Sum overføringer og disponeringer | | -1 496 803 | -944 160 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2016 | 2015 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Forskning og utvikling | 2 | 3 298 480 | 2 772 293 |
| Utsatt skattefordel | 6 | 1 554 916 | 1 483 843 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 4 853 396 | 4 256 136 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | 2 | 877 962 | 877 962 |
| Sum varige driftsmidler | | 877 962 | 877 962 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i annet foretak i samme konsern | 7 | 2 544 265 | 1 933 625 |
| Andre langsiktige fordringer | | 188 505 | 77 519 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 2 732 770 | 2 011 145 |
| Sum anleggsmidler | | 8 464 129 | 7 145 243 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 968 985 | 1 000 000 |
| Sum varer | | 968 985 | 1 000 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 871 979 | 1 033 126 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 259 563 | 1 343 098 |
| Sum fordringer | | 1 131 542 | 2 376 224 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | -186 983 | 411 837 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | -186 983 | 411 837 |
| Sum omløpsmidler | | 1 913 545 | 3 788 062 |
| SUM EIENDELER | | 10 377 674 | 10 933 304 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2016 | 2015 |
|---------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 8 | 6 466 600 | 3 002 500 |
| Beholdning av egne aksjer | | | -237 500 |
| Overkurs | | 2 864 240 | 1 756 250 |
| Annen innskutt egenkapital | | | 2 701 845 |
| Sum innskutt egenkapital | | 9 330 840 | 7 223 095 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Udekket tap | | 3 208 522 | 2 032 390 |
| Sum opptjent egenkapital | | -3 208 522 | -2 032 390 |
| Sum egenkapital | | 6 122 318 | 5 190 706 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 3 936 942 | 4 655 436 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 3 936 942 | 4 655 436 |
| Sum langsiktig gjeld | | 3 936 942 | 4 655 436 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 99 872 | 446 850 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 116 977 | 168 214 |
| Kortsiktig konserngjeld | | 72 600 | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 28 965 | 472 099 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 318 414 | 1 087 163 |
| Sum gjeld | | 4 255 356 | 5 742 599 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 10 377 674 | 10 933 304 |



**Årsregnskap 2016
for**

Free Energy Innovation AS

Foretaksnr. 994938584



Free Energy Innovation AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:
Utvikling av industrielle VVS fra kontoret i Trondheim

Utvikling i resultat og stilling

| | 2016 | 2015 | 2014 |
|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Driftsinntekter | 3 987 603 | 2 652 900 | 0 |
| Driftsresultat | -1 264 965 | -1 062 653 | 0 |
| Årsresultat | -1 496 803 | -944 160 | 0 |
| | 31.12.2016 | 31.12.2015 | 31.12.2014 |
| Balansesum | 10 377 674 | 10 933 304 | 0 |
| Egenkapital | 6 122 318 | 5 190 706 | 0 |
| Egenkapitalprosent | 59,0% | 47,5% | 0,0% |

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 2 652 900 kr i fjor til 3 987 603 kr i år, en økning på 50,3 %.
Årsresultatet ble -1 496 803 kr. mot -944 160 kr i fjor, en økning på 58,5 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger selskapets stilling og økonomi.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives som tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver med FoU-aktiviteter, og har hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er en mann. Styret består av 3 menn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

TRONDHEIM den 28.mars 2017

Anders Skjærvik
Styreleder

Roar Petersen
Styremedlem

Marcus Kanewoff
daglig leder/styremedlem



Free Energy Innovation AS

Årsberetning 2016



Free Energy Innovation AS

Resultatregnskap

| | Note | 2016 | 2015 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | | |
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 2 727 603 | 1 697 454 |
| Annen driftsinntekt | | 1 260 000 | 955 446 |
| Sum driftsinntekter | | 3 987 603 | 2 652 900 |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | | 2 370 479 | 1 704 100 |
| Lønnskostnad | 1 | 889 778 | 937 566 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | 2 | 1 102 754 | 912 710 |
| Annen driftskostnad | 3 | 889 557 | 161 176 |
| Sum driftskostnader | | 5 252 568 | 3 715 553 |
| DRIFTSRESULTAT | | (1 264 965) | (1 062 653) |
| FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Finansinntekter | | | |
| Annen renteinntekt | | 1 887 | 4 864 |
| Annen finansinntekt | | 41 124 | 46 662 |
| Sum finansinntekter | | 43 011 | 51 526 |
| Finanskostnader | | | |
| Annen rentekostnad | | 311 563 | 193 719 |
| Annen finanskostnad | | 34 359 | 126 495 |
| Sum finanskostnader | | 345 922 | 320 213 |
| NETTO FINANSPOSTER | | (302 911) | (268 688) |
| ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD | | (1 567 876) | (1 331 340) |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 4 | (71 073) | (387 180) |
| ORDINÆRT RESULTAT | | (1 496 803) | (944 160) |
| ARSRESULTAT | | (1 496 803) | (944 160) |
| OVERF. OG DISPONERINGER | | | |
| Fremføring av udekket tap | 5 | (1 496 803) | (944 160) |
| SUM OVERF. OG DISP. | | (1 496 803) | (944 160) |



Free Energy Innovation AS

Balanse pr. 31.12.2016

| | Note | 31.12.2016 | 31.12.2015 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| EIENDELER | | | |
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Forskning og utvikling | 2 | 3 298 480 | 2 772 293 |
| Utsatt skattefordel | 6 | 1 554 916 | 1 483 843 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 4 853 396 | 4 256 136 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | 2 | 877 962 | 877 962 |
| Sum varige driftsmidler | | 877 962 | 877 962 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i foretak i samme konsern | 7 | 2 544 265 | 1 933 625 |
| Andre langsiktige fordringer | | 188 505 | 77 519 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 2 732 770 | 2 011 145 |
| SUM ANLEGGSMIDLER | | 8 464 129 | 7 145 243 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| Varer | | 968 985 | 1 000 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 871 979 | 1 033 126 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 259 563 | 1 343 098 |
| Sum fordringer | | 1 131 542 | 2 376 224 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | (186 983) | 411 837 |
| SUM OMLØPSMIDLER | | 1 913 545 | 3 788 062 |
| SUM EIENDELER | | 10 377 674 | 10 933 304 |
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 8 | 6 466 600 | 3 002 500 |
| Egne aksjer | | 0 | (237 500) |
| Overkurs | | 2 864 240 | 1 756 250 |
| Annen innskutt egenkapital | | 0 | 2 701 845 |
| Sum innskutt egenkapital | | 9 330 840 | 7 223 095 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Udekket tap | | (3 208 522) | (2 032 390) |
| Sum opptjent egenkapital | | (3 208 522) | (2 032 390) |
| SUM EGENKAPITAL | | 6 122 318 | 5 190 706 |
| GJELD | | | |
| LANGSIKTIG GJELD | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 3 936 942 | 4 655 436 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 3 936 942 | 4 655 436 |
| SUM LANGSIKTIG GJELD | | 3 936 942 | 4 655 436 |
| KORTSIKTIG GJELD | | | |
| Leverandørgjeld | | 99 872 | 446 850 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 116 977 | 168 214 |
| Kortsiktig gjeld til konsernselskap | | 72 600 | 0 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 28 965 | 472 099 |
| SUM KORTSIKTIG GJELD | | 318 414 | 1 087 163 |
| SUM GJELD | | 4 255 356 | 5 742 599 |



Free Energy Innovation AS

Balanse pr. 31.12.2016

| | Note | 31.12.2016 | 31.12.2015 |
|---------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 10 377 674 | 10 933 304 |

Underskrifter

Trondheim 28.mars 2017

Anders Skjærvik
styrets leder

Roar Petersen
styremedlem

Marcus Kanewoff
daglig leder/styremedlem



Free Energy Innovation AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Free Energy Innovation AS

Noter 2016

Note 1 - Lønnskostnad

| | I år | I fjor |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Lønn | 677 600 | 769 227 |
| Arbeidsgiveravgift | 152 222 | 153 541 |
| Pensjonskostnader | 14 538 | 14 059 |
| Andre lønnsrelaterte ytelser | 45 418 | 739 |
| Totalt | 889 778 | 937 566 |

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

| | Forskning og utvikling | Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | Sum |
|----------------------------|------------------------|---|-----------|
| Anskaffelseskost pr. 1/1 | 2 772 293 | 877 962 | 3 650 255 |
| + Tilgang | 1 628 941 | 0 | 1 628 941 |
| - Avgang | 0 | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost pr. 31/12 | 4 401 234 | 877 962 | 5 279 196 |
| Akk. av/nedskr. pr 1/1 | 0 | 0 | 0 |
| + Ordinære avskrivninger | 1 102 754 | 0 | 1 102 754 |
| + Avskr. på oppskrivning | 0 | 0 | 0 |
| - Tilbakeført avskrivning | 0 | 0 | 0 |
| + Ekstraord nedskrivninger | 0 | 0 | 0 |
| Akk. av/nedskr. pr. 31/12 | 1 102 754 | 0 | 1 102 754 |
| Balanseført verdi pr 31/12 | 3 298 480 | 877 962 | 4 176 443 |
| Prosentstavs for ord.avskr | 20-50 | 100-1 | |

Note 3 - Annen driftskostnad

Selskapet har yttet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

| | I år | I fjor |
|---------------|---------------|---------------|
| Revisjon | 99 788 | 69 627 |
| Totalt | 99 788 | 69 627 |

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

| | |
|-----------------------------------|------------|
| Resultat før skattekostnader | -1 567 876 |
| + Permanente og andre forskjeller | 146 478 |



Free Energy Innovation AS

Noter 2016

| | |
|--------------------------------------|------------|
| + Endring i midlertidige forskjeller | 0 |
| = Inntekt | -1 421 398 |

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

| | |
|---|---------|
| Beregnet skatt av årets resultat | 0 |
| = Sum betalbar skatt | 0 |
| +/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført) | 0 |
| +/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført) | -71 073 |
| = Ordinær skattekostnad | -71 073 |
| Skattesats i inntektsåret | 25 |

Betalbar skatt i balansen består av

| | |
|-----------------------------|---|
| Sum betalbar skatt | 0 |
| = Betalbar skatt i balansen | 0 |

Note 5 - Fremføring av udekket tap

| | Aksjekapital / selskapskapital | Annen egenkapital |
|-------------------------|-----------------------------------|----------------------|
| Pr 1.1. | 2 765 000 | 669 456 |
| Anvendt til årsresultat | XXXX | -1 496 803 |
| Andre transaksjoner: | 3 701 600 | -2 381 175 |
| Pr 31.12. | 6 466 600 | -3 208 522 |

Note 6 - Utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

| | 2016 | 2015 |
|---|------------|------------|
| + Driftsmidler inkl. goodwill | 877 962 | 877 962 |
| - Skattem. fremf. underskudd som utlignes | 7 356 781 | 5 935 383 |
| = Grunnlag utsatt skatt | -6 478 818 | -5 057 421 |
| Utsatt skatt | 0 | 0 |
| Negativt grunnlag utsatt skatt | 6 478 818 | 5 057 421 |
| = Grunnlag utsatt skattefordel | 6 478 818 | 5 057 421 |
| Utsatt skattefordel | 1 554 916 | 1 264 355 |
| Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel | 0 | -877 951 |
| Ikke bokført utsatt skattefordel | 0 | -219 488 |



Free Energy Innovation AS

Noter 2016

Note 7 - Investeringer i foretak i samme konsern

Selskapet har aksjer i datterselskap i Danmark, Sverige og Norge. Aksjene er vurdert til kostpris.

Note 8 - Selskapskapital

Selskapet har 64 666 stk. aksjer pålydende kr. 100. De eies av STP Invest med 50 737 stk. og Marcus Kanewoff med 13 929 stk.



ALL~REVISJON AS

Til generalforsamlingen i
Free Energy Innovation AS
